et cum ea conglorificeris. Imagines quoque sanctorum, quippe qui cum Christo crucifixi sunt, coles, crucem coram te imaginans, et in memoriam revocans inditam illis participationem passionum Christi. Item sepulcra eorum sancta, et si quæ ossium reliquæ : non enim ab his separata est gratia Dei, sicut nec ab adorabili corpore Christi separata est divinitas in ejus vivifica morte. Hoc faciens, et eos glorificans qui Deum honorificaverunt et perfecti operibus visi sunt in amore Dei, ipse a Deo conglorificaberis, et cum Davide psalles, dicens : « Mihi nimis honorificati sunt amici tui, Deus. »

« Non assumes nomen Domini Dei tui in vanum »⁷¹, » propter aliquid terrestre, aut propter timorem hominum, aut pudorem, aut lucrum proprium, mendaciter jurans. Perjurium enim est negatio Dei. Propterea, ne jures unquam, sed fuge omnino sacramentum, quia per juramentum venit perjurium, quod a Deo alienat, et inter sceleratos adscribit falso utentem sacramento ; sed verum in cunctis sermonibus tuis dicens, jurisjurandi firmitatem præstabis. Quod si unquam tibi contigerit aliquid sub sacramento polliceri (quod est nefas), si promissum est aliquid conforme legi divinæ, illud facies, utpote licitum, a te vero pœnas repetes præstiti juramenti, elemosyna, precibus, luctu, et corporis afflictatione placans Christum, qui dixit : « Non jurabis ; » si autem est aliquid lege vetitum, vide ne propter sacramentum facias quid illicitum, ut non ascribaris cum Herode prophetæ occisore, et abrogans impium illud jusjurandum, propositum tibi impone nunquam amplius jurandi, ac Deum tibi propitia, laboriosius cum lacrymis utens præfatis remediis.

Unam hebdomadis diem, quæ Dominica vocatur, utpote Domino reservatam, qui in ea resurrexit, et præmonstravit, et certam reddidit universalem resurrectionem, in qua omne terrenum evacuabitur opus ; hanc, inquam, diem sanctificabis, nullum opus ad victum in ea facies⁷², præter necessaria, et omnibus qui sub te et tecum sunt, requiem concedes, ut simul glorificetis eum qui nos sua morte acquisivit, et resurgens conresuscitavit nostram naturam. Et recordaberis futuri sæculi, et meditaberis in omnibus mandatis et justificationibus Domini, et teipsum examinabis de offensis et defectibus, et te ab omni lapsu relevabis ; et inhærebis ipsi Dei templo, et in ejus cœtibus permanebis ; et participabis in sincera fide et innocua conscientia corpus et sanguinem Christi ; et initium perfectionis vitæ inchoabis ; et renovabis teipsum, et præparabis ad suscipiendum futura bona æterna, propter quæ rebus terrenis, ne aliis quidem diebus,